

Holdingselskabet CSH af 15/1 2009 ApS

Teglværksvej 10 B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 07 76 84

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Connie Søborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet CSH af 15/1 2009 ApS
Teglværksvej 10 B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 07 76 84
Stiftet: 15. januar 2009
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Connie Søborg Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.010 kr. mod -5.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.916 kr. mod -79.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.020	-5.505
Andre finansielle indtægter	309.086	165.949
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.279</u>	<u>-240.018</u>
Finansiering netto	<u>286.807</u>	<u>-74.069</u>
Resultat før skat	273.787	-79.574
Skat af årets resultat	<u>-39.871</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>233.916</u>	<u>-79.574</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	233.916	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-179.574</u>
Disponeret i alt	<u>233.916</u>	<u>-79.574</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.529.174	7.341.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.529.174	7.341.527
Anlægsaktiver i alt	7.529.174	7.341.527
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.006	33.702
Andre tilgodehavender	3.593	795
Tilgodehavender i alt	25.599	34.497
Likvide beholdninger	2.932	28.606
Omsætningsaktiver i alt	28.531	63.103
Aktiver i alt	7.557.705	7.404.630

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	7.413.374	7.179.457
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	7.538.374	7.404.457
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	114
Anden gæld	19.331	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.331	173
Gældsforpligtelser i alt	19.331	173
Passiver i alt	7.557.705	7.404.630

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	7.179.458	7.359.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>233.916</u>	<u>-179.574</u>
	<u>7.413.374</u>	<u>7.179.457</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
